РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года IV-№ 53-10

О согласовании муниципальной преференции обществу с ограниченной
ответственностью «Предприятие тепловодоснабжения» (ООО «ПТВС») на 2021 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия
решений о предоставлении муниципальных преференций в муниципальном образовании
«Поселок Айхал» М ирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением
поселкового Совета депутатов от 28 февраля 2018 года IV-№ 9-3, поселковый Совет
депутатов решил;

1. Вопрос о согласовании муниципальной преференции обществу с ограниченной
ответственностью «Предприятие тепловодоснабжения» (ООО «ПТВС») на 2021 год
перенести на рассмотрение декабрьской сессии поселкового Совета депутатов.

2. С целью полного и качественного рассмотрения вопроса ООО «ПТВС» АО
предоставить информацию об использовании муниципальной преференции в соответствии с
заявленными целями на очередной Президиум поселкового Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу поселка.

Председатель
поселкового Совета депутатов С.А. Домброван